[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.07.2016   № 57-р

  с. Булава
О выделении мест для размещения

агитационных материалов

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Избирательного Кодекса  Хабаровского края,  для размещения печатных агитационных материалов для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва:

1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории сельского поселения, для проведения  выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,  согласно списка
	Наименование  сельского поселения
	Наименование  населенного пункта
	№

избирательного

участка
	Адрес расположения стенда для размещения материалов предвыборной агитации
	Площадь мест для размещения материалов предвыборной агитации

	 сельское поселение «Село Булава»:

	с.Булава
	724
	ул. Центральная, 18
здание бани, АТС, магазин «Радуга»
	679 кв.м

	с.Булава
	725
	ул. Советская, д. 18
(здание магазина  ИП «Чмух О.Н.» )
	40,3 кв.м

	с.Булава
	725
	ул. Советская, д. 16 (здание магазина ИП Марфан З.А.)
	15 кв.м.

	с.Булава
	725
	Ул.Октябрьская, д.8а кв.2 (здание магазина ИП Марфан З.А.)
	8 кв.м.

2. Агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях только с согласия собственников, владельцев указанных объектов.

3.Данное распоряжение опубликовать в  информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления».

4.Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио Главы  сельского поселения                                                 Е.А. Новрузова